广东技术师范大学新增本科专业学费标准公告

2019 年我校新增两个本科专业，根据《广东省发展改革委、广

东省教育厅、广东省财政厅关于调整公办普通高等学校学费的通知

（粤发改价格〔2016〕367 号）》,我校类别为：具有硕士学位授予权

(含试点单位)本科院校，执行该学校类别学费标准。

现将新增专业学费标准公告如下：

专业名称 专业代码 学位 学科门类 学费标准(元/生•学年)

智能科学与技术 080907T 工学
理工外语

体育类
5710

应用统计学 071202 理学
理工外语

体育类
5710

广东技术师范大学

2019 年 6 月 17 日